EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 084, de 31/05/2017

ALTERAÇÃO JUDICIAL 006
DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto em decisão liminar proferida em processo judicial e no Edital de Concurso Público
SEGEP nº. 001, de 06/11/2015, torna público, para conhecimento dos interessados, a
ALTERAÇÃO JUDICIAL 006 DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL, nos seguintes
termos:

O texto do presente Edital de Divulgação 084 está disponível para consulta na página
deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 31 de maio de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br
Página 1 de 1

EDITAL 084 - ANEXO ÚNICO
LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

316 - Revisor de Braille
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

19
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 8973199 1301676 SP PIANTONIA KATIA COIMBRA DE SOUSA 83,0

2 9066098 393950956 SSP MAMARINALVA ALEXANDRINO LOIOLA 83,0

3 8578532 1200343 SSP PIMARIA DA CRUZ SARMENTO TEODOSIO 81,0

4 8100314 991416988 SSP MAFLAVIO GOIS PEREIRA 79,0

5 8959382 1994154 SSP PIVANIA MARIA SOUZA PEREIRA SILVA 78,0

6 8826978 550884963 SSP MAMARIA DA CONCEICAO PASSOS BEZERRA (sub judice) 78,0

7 8784311 160245320006 SSP MAALINE APARECIDA NASCIMENTO FRAZAO 76,0

8 8626642 0128398619999 SSP MAHEIDER PEREIRA SILVA JUNIOR 75,0

9 9242996 00471644951 SSP MAJOSELIA DE JESUS ARAUJO BRAGA 75,0

10 8331332 157499720000 SSP MAANNE KELLY SANTOS BRITO DIAS 71,0

11 8196214 252758120034 SSP MAANDREIA FONSECA TEIXEIRA 70,0

12 9189841 128863719992 SSP MAGESIANE GARCIA CORREA 65,0

13 8208131 0267406720030 SSP MAMAYANA GREICE ANDRADE DE AGUIAR 65,0

14 8197326 0311946620062 SESC MAANDRE DE BRITO FEITOSA 62,0

15 9001905 793924979 SSP MALIVIA PEREIRA DA SILVA 60,0

16 9142088 220194020025 SSP MAJULLY VANESSA LOBO BATISTA RODRIGUES 59,0

17 8839468 3373943 SSP PBPOLLYANNA CRYSTIER ALVES DA SILVA 55,0

18 8839921 3559213 SSP PBPAULO RICARDO ALVES DA SILVA 53,0

19 8753075 557053420150 SSP MAMARCOS HENRIQUE LOPES COSTA 51,0

20 8953082 359240950 SSP MAGILCILENY SILVA DE SOUSA 49,0

20 CANDIDATOS APROVADOS

EDITAL 084 - ANEXO ÚNICO
LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

316 - Revisor de Braille
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 8826978 550884963 SSP MAMARIA DA CONCEICAO PASSOS BEZERRA (sub judice) 78,0

2 8903573 0000337646945 SSP MAMARCOS SOUSA DE BRITO 49,0

2 CANDIDATOS APROVADOS